
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2020. augusztus 24-i rendkívüli nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak:  Dr.  Ritter  Gergely  elnök,  Laczik  Zoltán  képviselő,  Hauser  Péter
képviselő, Löfler Dávid képviselő, Szabó Sándorné, Dr. Lévai István külsős bizottsági
tag, 

Távol maradt: Szaniszló Csaba külsős bizottsági tag

Jelen voltak továbbá:  Vágó Csaba kabinetvezető, Biró Gyula alpolgármester,  dr.
Molnár Bernadett aljegyző, Kövesdi Gabriella szociális irodavezető, Lőrincz Mihály
Műszaki  Ügyosztályvezető,  Erdős  Károlyné  jegyzői  irodavezető,  Fehér  Katalin
szociális ügyintéző, Nyikes Fatime esélyegyenlőségi szószóló, Zsákai Zoltán a Jump.
kft. részéről, Dr. Simon Botond (napirendhez), 

Jegyzőkönyvvezető  : P. Berecz Anita

Dr. Ritter Gergely elnök: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy
a  Bizottság  7 tagjából  6  fő  jelen  van,  határozatképes  és  az  ülést  0800 órakor
megnyitotta. 

Kérte  a  jelenlévő  tagokat,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-hitelesítőt.  Javasolta
Hauser Pétert jegyzőkönyv-hitelesítőnek. A Bizottság 6 igen szavazattal úgy döntött,
hogy Hauser Péter képviselőt választja meg a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

Napirendhez: 

Dr. Ritter Gergely elnök: Ismerteti a meghívó szerinti napirendet, melyet a bizottság
a  zárt ülésekkel együtt, 6 igen szavazattal elfogadott.

Napirend előtti hozzászólás: 

Löfler  Dávid képvisel:  Jelzi,  hogy az EDTR vasárnap nem volt  elérhető,  jegyző
úrnak is jelezte,  ma reggel  már működött,  de a hatarozatok.hu-val  is tanúsítvány
probléma van.  Meg tudta  nézni  az  anyagokat,  de  kicsit  meg kellene  vizsgálni  a
helyzetet.

Erdős Károlyné jegyzői irodavezető:  Elnézést kérnek a kialakult  helyzetért,  egy
szerver  probléma  volt,  nem  a  program  hibája,  hanem  valamiért  elveszette  a
szerverkapcsolatot.  este hatkor  már kapott  erről  jelzést,  felvette  a kapcsolatot  az
informatikával,  s  hét  órakor  már  elérhető  volt  az  anyag.   A publikált  anyagoknál



speciális funkciót kell  kiválasztani, de az anyagok elérhetőek, ennek az okát még
keresik.
Napirend

24/2020. (VIII.24.) SZEB sz. határozat

I. Testületi hatáskör: 

1.) Esélyegyenlőségi szószóló megválasztása
2.) Javaslat szociális tűzifa biztosítására 

II. Bizottsági hatáskör: 

3.)  Javaslat  a  002.  számú  gyermek  fogorvosi  körzet  Feladat-ellátási
előszerződésének megkötésére

4.) Beszámoló a Budaörsi Egészségügyi Központ 2019. évi tevékenységéről 

Zárt ülés

5.) Bérlakás szociális alapú bérleti jogviszonyának meghosszabbítása iránti kérelem
– 

6.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása – ZÁRT ülésen

Napirendek tárgyalása:

I. Testületi hatáskör: 

1.) Esélyegyenlőségi szószóló megválasztása

Vágó Csaba kabinetvezető:  Ismerteti az előterjesztést, elmondja, hogy a járvány
miatt  a  polgármester  úr  45  napos  hatállyal  meghosszabbította  a  szószóló
megbízatását, s most tudták behozni az előterjesztést tárgyalásra, kéri támogatni a
javaslatot. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra javasolt. 

25/2020. (VIII.24.) SZEB sz. határozat
Esélyegyenlőségi szószóló megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Szociális  és  Egészségügyi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek, hogy újabb három évre 2023. augusztus 01-ig válassza meg
Helyi Esélyegyenlőségi Szószólónak Nyikes Fatimét. 



2.) Javaslat szociális tűzifa biztosítására 

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra javasolt. 

26/2020. (VIII.24.) SZEB sz. határozat
Javaslat szociális tűzifa biztosítására 

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  2020.  évben  a  pénzbeli  és
természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII. 21.) önkormányzati
rendelet  16.  §  (1)  bekezdés  b)  pontja  szerint,  vagy  23.  §  alapján  települési
támogatásban részesült,  szociálisan rászoruló budaörsi  lakcímmel  rendelkező
személyek  és  családok  részére  természetbeni  támogatásként  téli  tűzifa
biztosítása céljából  5  224 e  Ft-ot  biztosítson.  A  tűzifa  mennyisége  2020.
szeptember, valamint 2021. február hónapban 1-1 erdei m3.

II. Bizottsági hatáskör: 

3.)  Javaslat  a  002.  számú  gyermek  fogorvosi  körzet  Feladat-ellátási
előszerződésének megkötésére

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

dr. Simon Botond:  Tizenhárom éve szerepel a családjukban a gyermek fogorvosi
körzet üzemeltetése. A 002-es körzetben minden maradna a megszokott rendben,
csak  személyi  változást  történik,  illetve  célkitűzése,  hogy  a  prevenciót  szeretné
erősíteni a gyermekek körében is, hisz a megelőzés mindig fontosabb, mint a baj
kezelése. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra javasolt. 

27/2020. (VIII.24.) SZEB sz. határozat
Javaslat  a  002.  számú  gyermek  fogorvosi  körzet  Feladat-ellátási
előszerződésének megkötésére

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi
Bizottsága úgy dönt, hogy Dr. Simon Botond Barnával a budaörsi  002. számú
ifjúsági,  gyermek  fogászati  körzet  feladatainak  ellátására  a  melléklet  szerinti
tartalommal feladat-ellátási előszerződést köt. 



2. Az  előterjesztés  mellékletét  képező  Feladat-ellátási  előszerződés  aláírására
felkéri a polgármestert.

Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

4.) Beszámoló a Budaörsi Egészségügyi Központ 2019. évi tevékenységéről 

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

Löfler Dávid képviselő:  A beszámoló sok dolgot tartalmaz, amivel nap, mint nap
megkeresik őket is, ilyen szempontból jó, hogy ezek szerepelnek  a beszámolóban. A
szemészeten történt problémákkal kapcsolatban még zajlanak az egyeztetések az
érintettekkel, bízik benne, hogy ez megoldódik, ennek okán még tartózkodni fog. 

Zsákai Zoltán (Jump.):  Ő is abban bízik, hogy azzal a négy beteggel, akivel még
gyakorlati okok miatt nem született meg a megállapodás a tizenháromból, azokkal is
hamarosan megszületik. A gyógykezelésük még tart, amíg ez be nem fejeződik, a
jóvátételről nem beszélnek, de reméli, megnyugtatóan megoldódik a helyzet. 

Löfler Dávid képviselő:  A reggeli vérvétel kapcsán szoktak még jelzéseket kapni,
illetve a várólisták miatt, nem tudja, ebben lehet-e még előre lépni, bár látja, hogy
mindent megtesznek, de rendszeresen hallják az idősektől, hogy ez probléma.  

Zsákai  Zoltán  (Jump.):  A  labor  hívórendszere  működik,  a  kezdeti  technikai
problémák megszűntek,  az előjegyzési  listák hosszúsága pedig örökös probléma,
mindig jelzik, mi mindent tesznek azért, hogy ez jobb legyen. Ezek a szakterületek
sok más helyen nem működnek, ahol igen, ott rendkívül leterheltek.  A kapacitásukat
a tavalyi évben is 104 %-ban használták ki.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 5 igen 1 tartózkodó szavazattal elfogadásra javasolt. 

28/2020. (VIII.24.) SZEB sz. határozat
Beszámoló a Budaörsi Egészségügyi Központ 2019. évi tevékenységéről

1. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és
Egészségügyi  Bizottsága  a  Jump  Consulting  Kft.  fenntartásában  működő
Budaörsi  Egészségügyi  Központ  2019.  évi  tevékenységéről  szóló,  az
előterjesztés melléklete szerinti beszámolót elfogadja.

Határidő: 8 nap
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális Iroda



A további napirendeket a bizottság zárt ülés keretében tárgyalta meg, zárt 
ülésről külön jegyzőkönyv készült. A zárt ülésen hozott határozatok száma:

29/2020. (VIII.24.) SZEB sz. határozat
30/2020. (VIII.24.) SZEB sz. határozat

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
            jegyzőkönyv-hitelesítő                        a bizottság elnöke
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